



MALVIK IL

Strategisamling og avdelingsmøte

09.04.2024 kl. 19.00 – 21.30 – Vikhammer Ungdomsskole

Til stede 27 stk representanter fra styrer/sportslig og admin: Padling, Fotball, Svømming, Håndball, Friidrett, Ski, Orientering, Sykkel, Diskspport, hovedstyret og dl.

1) Velkommen v/styreleder Beate

2) Inspirasjonsinnlegg v/Robert Olsvik fra Trøndelag Idrettskrets

Tema: Roller og ansvar som tillitsvalgt for MIL.

Hvem bestemmer i MIL: Medlemmer som har betalt medlemsavgift – årsmøte.

Det viktigste i idrettslaget er å skape aktivitet i trygge omgivelser.

MIL følger NIF sine regler, og MIL bestemmer over seg selv gjennom MIL sin egen lov. Alle i Malvik IL er underlagt ett og samme organisasjonsnummer. Det du gjør som MIL'er har betydning for hele klubben.



Når du tar på deg et verv i Idrettslag: Les gjennom MIL sin lov. Da vet du hva ditt verv innebærer, hvilket ansvar har du, når gjelder det osv. Årsmøtevedtak er gjeldende og skal gjennomføres.

Hovedstyret må ha kontroll, derav viktig at hovedstyret har innsyn i avdelingene som utgjør idrettslaget MIL. Hovedstyret må holde seg oppdatert, avdelingene må dele informasjon. Avdelingene må informere hovedstyret underveis, de bør ikke komme i etterkant med informasjon av betydning for klubben.

Det er ikke farlig å ta på seg et verv. Et styre er et kollegium, alle med stemmerett. Alle styremedlemmer har like mye ansvar. Du står altså ikke alene ansvarlig, men er en del av et kollegium i ditt styre.

Kontrollutvalget skal kontrollere styret og rapporterer til årsmøtet. Kontrollutvalget skal påse at vedtak følges. For å kunne kontrollere det, må de kunne se til protokoller fra avdelinger og hovedstyret. Det er derfor viktig at alle skriver protokoller etter hvert møte. Disse må være tilgjengelige for kontrollutvalget.

Hvis noe alvorlig skjer, hvem får telefonen? Styreleder i hovedlaget. Styreleder må ha (evt innhente) informasjon, og svare på vegne av klubb.

NIFs lov: Årsmøter i avdeling kalles «årlige møter» og det er kun hovedlaget som har det vi kaller «årsmøte». Det er hovedlagets årsmøte som fatter endelig vedtak på vegne av hele klubben.

Kort oppsummert: Skriv protokoller og ha god kontakt med hovedstyret!

3) Gruppearbeid basert på roller

Styre- / avdelingsledere

Hva trenger dere for å utføre deres rolle? Hvordan sikre et godt samarbeid mellom avdelingene i 2024?

Vi trenger penger, anlegg, utøvere, gode styrever med engasjement, tilrettelegging med infrastruktur (eks: økonomisystem), støtte i vanskelige saker, kontrollutvalget trenger kunnskap og samarbeid – forventningsavklaring. Støtte til drift og hjelp til å bli flere. Støtte fra daglig leder. Oversikt over hvordan vi er bygd opp som IL, ansvar, hjelp til samarbeidsavtaler etc. Smart å sitt i samme rom, ønskelig med flere slike møter.

Økonomi

Kartlegge kjennskap til Power Office. Hvordan skal økonomiansvarlige jobbe sammen i 2024?

Tema Power Office, vårt regnskapssystem. Behov for å ha kurs i PO og før sommeren 2024. Gjerne med SMN til stede hvis behov. Egen brukergruppe for økonomiansvarlige. Tipser om temakveld i regi SMN 1, Stjørdal mandag 15.04 kl.18.00. Invitasjon er sendt til avdelingsledere – og ut på MIL Face.

Marked/dugnad

Hvordan kan vi sammen øke inntektene i MIL?

Forslag om å «ansette» en sponsoransvarlig for MIL samlet som for eksempel jobber på provisjon. Vi må ha mer fokus på inntekt til klubb (ikke bare snakke om utgifter). Snu tankesettet mot et solidarisk MIL, med fordelingsnøkkel avdeling/hovedlag. Konsertdugnader felles for MIL og ut til avd – med konsert som dugnad som tilbud for hele klubben. Felles dugnad kan bidra til færre dugnader. Heller få store «gjøre-dugnader» enn mange små salgs-dugnader. Malvikcupen er et eksempel på dugnadsform som bygger klubb.

4) Styrets orientering

Klubbhus

Nytt klubbhus: MIL har til nå hatt en styringsgruppe for nytt klubbhus bestående av styreleder Beate Kvamstad-Lervold (leder), Merete Rønning Larssen-Aas, Terje Hammerbukt, Laila Bøkestad Nilsen, Ole Gunnar Kjosnes og Åge Nordahl. Vidar Furu har hatt fokus på driftsmodell. Det har vært ukentlige møter og en kontinuerlig jobb med finansiering. Tung tid for bransjen, kr 500 000,- innvilget fra SMN1. Malvik kommune vedtok mandag 08.04.2024 at MIL får beholde 10 millioner kroner til prosjektet. Styringsgruppen jobber mot økt bevilgning før kommunestyremøtet i mai. Selve byggeprosjektet vil bestå av prosjektorganisasjon og byggherre. Markedsutvalget for MIL vil også framover se på muligheter for å skape inntekter ifm nytt klubbhus. Vi ønsker å utvikle en bærekraftig driftsmodell.

Vedtatt på årsmøtet Malvik IL den 21.03.2024:

«MIL skal eie og drifte klubbhuset. Hovedstyret får fullmakt til å iverksette nødvendige aktiviteter for bygging av nytt klubbhus, innenfor de finansielle rammene som er gjeldende på det tidspunkt avtaler inngås med entreprenør»

Status midlertidig klubbhus: Tillatelse for midlertidig bruk av klubbhus gikk ut januar 2024.

Kommuneadministrasjonene svarer at vi må søke om permanent tillatelse, som alternativ har vi fått

tilbud om rom i 3.etg i YMS evt paviljongen ved Malvikhallen. Ansatte velger å flytte ut, fredag stengte vi midlertidig klubbhus inntil videre avklaring. Ugunstige forhold for ansatte og saken er krevende for klubb som helhet. MIL v/styreleder Beate og Ole Gunnar har nylig bedt om et møte med politikere og kommuneadministrasjonen for sak midlertidig klubbhus. Hovedstyret i samarbeid med administrasjonen/ansatte ønsker ikke at MIL skal bruke av midler på å flytte til YMS/paviljongen. Den røde brakka står urørt, og det mest hensiktsmessige er at brukstillatelsen her forlenges inntil nytt klubbhus er på plass.

Økonomi

Det er utarbeidet en tiltaksplan for økonomi. Styreleder anbefaler alle å sette seg inn i denne, finnes under årsmøtedokumenter – protokoller på hjemmesiden.



Kommende avdelings- og strategisamlinger:

Lørdag 8.juni – avdeling- og strategisamling (endres hvis ikke gunstig dato)

Tirsdag 8. oktober – avdelings- og strategisamling (mulighetsrommet)

Takk for oppmøte 😊